1

Приложение 2 к ДОГОВОРУ доверительного управления имуществом
№ ____ от «___» __________ 2015 года:

АКТ ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ

_____ ____________ 2015 г.                                                                                        г. Санкт-Петербург

Я __________________________________________________________________________________,

(ФИО, паспортные данные, регистрация)

именуемый далее «ЗАКАЗЧИК», и Общество с ограниченной ответственностью «УК
«ПОРТОРЕНТ», именуемое далее «ИСПОЛНИТЕЛЬ», в лице Генерального
директора_______________________________, составили настоящий акт о том, что:
1. «ИСПОЛНИТЕЛЬ» считает выполнившим свои обязательства по Договору оказания услуг
№____ от «__» ___________ года в полном объеме.
3. «ЗАКАЗЧИК» принимает выполненные работы в качестве надлежаще исполненных
обязательств.
4. «ЗАКАЗЧИК» не имеет каких-либо претензий к «ИСПОЛНИТЕЛЮ» по объему, срокам,
количеству и качеству произведенных работ.
5. Настоящий Акт вступает в силу с момента его подписания.
6. Настоящий Акт заключен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, один
   из которых находится у «ЗАКАЗЧИКА», второй у «ИСПОЛНИТЕЛЯ».

                 «ЗАКАЗЧИК»                                    «ИСПОЛНИТЕЛЬ»
_____________________________________            _______________________________________